
pachet produse de papetarie

I.D.: 44070461

Data publicarii	23.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.440,51 RON - 2.440,51 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR ABSOLUT A4 85 11,5 977,5 PLIC CU BURDUF 50 0,84 42 HARTIE COPIATOR ABSOLUT A4 50 11,76 588 PIX CU GEL PELIKAN 36 2 72 PIX AIHAO 567 48 0,84 40,32 PLIC A6 300 0,08 24 PLIC A5 300 0,17 51 BILETE PIATA 80 1,26 100,8 DRAPEL UE 4 45 180 LIPICI SOLID 40 GR PELIKAN 12 5 60 RIGLA 30 CM 10 0,84 8,4 DOSAR SINA 100 0,29 29 STAMPILA C 20 1 36,97 36,97 BIBLIORAFTE DE 7,5 2 5,46 10,92 COPII COLOR A4 150 0,6 90 COPII COLOR A3 108 1,2 129,6 2440,51
